



COMPANY PROFILE

Your Engineering Solutions

www.amekaengineering.com



CV. AMEKA ENGINEERING
Your Engineering Solutions

ENJOY :)

Contact Us

Phone : 0851-4252-5156

Email : amekaengineering@gmail.com

Website : www.amekaengineering.com/



Addres Workshop

RT 11 RW 02, Blijo Utara Seban,
Tarik - Sidoarjo, 61365



Addres Office

Perum Bumi Jabon estate blok H12,
Gayaman, Kec. Mojoanyar,
Kab. Mojokerto, 61364

COMPANY PROFILE

Menjadi perusahaan terpercaya, memberikan garansi dan harga yang kompetitif serta melakukan inovasi untuk memberikan pelayanan terbaik & berkualitas.



JASA KAMI

Jasa Service

Jasa Maintenance

Jasa Machining

Jasa Pasang Paving

Jasa Pengelasan

Jasa Sewa Genset

Jasa RAB & Renov Bangun

Jasa Pasang Plafon & Kanopi

Sparepart Supply & Pengadaan
Inventory Perkantoran / Instansi

Jasa Service & Maintenance



Equipment Mechanical & Electrical Industrial

Layanan yang mencakup Checking Service, Troubleshooting Service, Repair Service, Comitioning Service, Monitoring Service, Warranty Service utk equipment industrial power transmisi motor-gearbox, centrifugal pump, vaccum pump, agitator mixer, verticaly pump, screw compressor, etc.



- Pemeliharaan Preventif: Meliputi pemeriksaan rutin, pelumasan, dan penggantian komponen yang aus untuk mencegah kerusakan lebih lanjut.
- Perbaikan: memperbaiki kerusakan atau kegagalan komponen seperti inverter, konverter, atau bagian elektronik lainnya.
- Penggantian Suku Cadang: Menyediakan dan mengganti suku cadang yang diperlukan untuk memastikan kinerja yang optimal.

Jasa proses machining adalah layanan yang menyediakan proses pembentukan benda kerja dengan cara menghilangkan material dari benda kerja menggunakan mesin perkakas seperti mesin bubut, mesin milling, mesin boring, dan proses polishing.



■ **Presisi Tinggi:** Proses machining memungkinkan pembuatan komponen dengan toleransi yang sangat ketat, sehingga hasilnya sangat presisi dan sesuai dengan spesifikasi yang dibutuhkan.

■ **Produktivitas Tinggi:** Mesin-mesin perkakas modern dapat bekerja dengan cepat dan efisien, menghasilkan banyak komponen dalam waktu singkat dibandingkan dengan metode pembuatan manual.

Jasa Proses Machining

(Bubut, Miling, Boring, Polishing, Metal Spray)



Jasa Sewa & Rental Genset

layanan yang menyediakan genset atau generator set yang menggunakan bahan bakar bensin sebagai sumber energi untuk menghasilkan listrik..



Jasa Welding

Pengelasan Listrik, Argon,
Welding Pipa.

Layanan yang melibatkan penyatuan material logam menggunakan panas.



Jasa Pasang Plafon & Kanopi

Layanan yang menyediakan Tenaga pasang plafon yang mampu menambah nilai estetika properti rumah dengan orang yang ahli di dalam bidangnya.

Jasa Pasang Paving, Irigasi, Pagar



BIAYA (RAB)				
Kantor: Gedung Rumah 2 lantai Desmamas, Kotagati, Kota Palembang, Sumatera Selatan Bapak Henry 2021				
URAIAN PEKERJAAN	VOL.	SAT.	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
PEKERJAAN PASANGAN				
pasangan pasangan dan perataan	90,40	m ²	10.000,00	Rp. 9.040.000,00
perataan dan pemasangan selangkil	30,30	m ²	17.318,13	Rp. 5.237.800,00
pasangan dan pemasangan selangkil	1,00	kg	5.000.000,00	Rp. 5.000.000,00
dan air kerja	12,00	liter	250.000,00	Rp. 3.000.000,00
				Rp. 1.079.616.496,23
URAIAN EKSTRAKUR				
pasangan pasangan dan perataan (Lem. 3 RD.00)				Rp. 367.000.456,23
pasangan pasangan dan perataan	3,00	kg		Dokter early
pasangan pasangan dan perataan	55,00	unit	Rp. 856.736,94	Rp. 47.165.527,25
pasangan pasangan dan perataan	30,30	m ²	17.318,13	Rp. 5.237.800,00
pasangan pasangan dan perataan	1,00	kg	5.000.000,00	Rp. 5.000.000,00
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	250.000,00	Rp. 3.000.000,00
pasangan pasangan dan perataan	5,00	m ²	77.737,50	Rp. 388.693,75
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	Rp. 182.081,40
pasangan pasangan dan perataan	12,00	liter	18.208,14	Rp. 218.500,00
pasangan pasangan dan perataan	8,00	m ²	81.889,00	Rp. 655.112,00
pasangan pasangan dan perataan	7,00	m ²	77.737,50	Rp. 544.162,50
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	148.500,00	Rp. 49.025,00
pasangan pasangan dan perataan	0,33	m ²	323.440,31	Rp. 106.737,30
pasangan pasangan dan perataan	6,50	m ²	1.174.895,18	Rp. 7.637.923,76
pasangan pasangan dan perataan	10,00	kg	18.208,14	

REKAPITULASI RAB			
Proyek : Pembangunan Rumah 2 Lantai Lokasi : Cernusatu, Maripati, Kota Palembang, Sumatera Selatan Pemilik : Rasya Herpy Tahun : 2021.			
NO.	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA	SUR TOTAL
I	PEKERJAAN PENGASAFAN		Rp 25.627.109,13
1	PEKERJAAN STRUKTURAL		Rp 1.072.613.450,23
A	Pekerjaan Struktur Bawah (Lantai 0 ± 0,00)	Rp 267.065.456,58	
B	Pekerjaan Struktur Lantai 1 (Lantai 0,00 s/d ± 4,60)	Rp 175.318.078,85	
C	Pekerjaan Struktur Lantai 2 (Lantai ± 4,60 s/d ± 9,40)	Rp 267.433.899,61	
D	Pekerjaan Struktur Lantai Dak (Lantai ± 9,40 s/d ± 13,00)	Rp 120.918.062,34	
E	Pekerjaan Struktur Atap (Lantai 0 ± 0,00)	Rp 45.595.260,70	
II	PEKERJAAN ARSITEKTUR		Rp 1.818.295.080,37
A	Pekerjaan Pasangan dan Peningkatan Blanding	Rp 451.709.706,22	
B	Pekerjaan Penutup Lantai dan Dinding	Rp 264.555.647,53	
C	Pekerjaan Galian Pinta Jernid	Rp 328.204.821,60	
D	Pekerjaan Penutup Atap dan Kanopi	Rp 86.917.343,22	
E	Pekerjaan Plafon	Rp 62.488.538,81	
F	Pekerjaan Sanitasi	Rp 125.360.507,75	
G	Pekerjaan Pengapungan	Rp 316.436.134,67	
H	Pekerjaan Railing	Rp 96.596.520,00	
III	PEKERJAAN MEKANIKAL ELEKTRIKAL		Rp 180.620.141,83
A	Pekerjaan Mekanikal	Rp 125.171.719,32	
B	Pekerjaan Elektrikal	Rp 55.448.422,50	
Jumlah Total			Rp 2.891.455.841,54
Dibulatkan			Rp 2.891.455.000,00

TEHSEIL/240

DUA RIBU LAKS DELAPANRATUS SEMBILANPULUH SATURJUTA EMPATRATUS LAKS PULUHEMBN RYDUPRUPAH

Cytosol

- Catatan :
- Belanja termasuk biaya pemfiksifikasian tanah
 - Belanja termasuk pekerjaan pagar keliling dan landscape taman
 - Belanja termasuk biaya sambungan daya PLN
 - Belanja termasuk biaya sambungan FDM
 - luas total bangunan 577 m²

[illegible]

Jasa Hitung RAB & Renov Bangun Ruang



570

CLIENT TRUST



1580

REWINDING



1715

REPAIRING



1070

BENEFIT



MOTOR DRIVE



GEAR BOX



MACHINING



BLOWER



RAB BANGUNAN
& RENOVASI



CHILLER